treinta minutos, en el local social de ta Cía. Ubicado en la Cdla. La Garzota Solar 6 MZ 1 de 
esta ciudad, se reúne ta Junta General De Accionistas de la Compañía DELIRIUM S.A. con la 
participación de los siguientes accionistas: La señora VIRGINIA JUDITH DURAN MOREIRA 
propietaria de setecientas noventa y dos acciones (792) ordinarias y nominativas de Un dólar 
de los Estados Unidos de América (US$1,00) y la ING, MARIA DANIELA ALVARADO DURAN 
propietario de ocho acciones (8) ordinarias y nominativas de Un dótar de tos Estados Unidos 
de América (US$1,00). Todas las acciones están integramente pagadas y los accionistas son